
ZARZĄDZENIE NR 12/2018
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 8 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 i art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), w związku z uchwałą nr XXXVI/435/2017 Rady 
Gminy Wejherowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2018 rok, Wójt Gminy 
Wejherowo zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 204,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 204,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych na kwotę 85.025,-zł,  w tym z rezerwy ogólnej na 
kwotę 40.000,-zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Wysokość planowanych dochodów i wydatków budżetowych po zmianach wynosi: dochodów 
120.465.587,46 zł, a wydatków 129.498.552,46 zł, w tym na zadania zlecone gminie 33.219.404,-zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

Henryk Skwarło

Id: 91AFB73A-3C22-4206-AFBB-5B05647C29CC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Dochody budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 496 560,00 204,00 496 764,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 204,00 204,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 204,00 204,00

Razem: 120 465 383,46 204,00 120 465 587,46

Id: 91AFB73A-3C22-4206-AFBB-5B05647C29CC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Wydatki budżetu Gminy Wejherowo na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 364 846,00 40 000,00 404 846,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 244 846,00 40 000,00 284 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 244 646,00 40 000,00 284 646,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 89 000,00 0,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 - 10 000,00 40 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 10 000,00 40 000,00

750 Administracja publiczna 7 746 501,00 0,00 7 746 501,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 005 206,00 0,00 7 005 206,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 000,00 - 28 075,00 711 925,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 000,00 25 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 541 970,00 3 075,00 545 045,00

758 Różne rozliczenia 594 190,00 - 40 000,00 554 190,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 594 190,00 - 40 000,00 554 190,00

4810 Rezerwy 594 190,00 - 40 000,00 554 190,00

851 Ochrona zdrowia 370 000,00 0,00 370 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 353 240,00 0,00 353 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 820,00 - 600,00 105 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 840,00 600,00 1 440,00

852 Pomoc społeczna 4 382 072,00 204,00 4 382 276,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000,00 204,00 200 204,00

Id: 91AFB73A-3C22-4206-AFBB-5B05647C29CC. Projekt Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 200,00 200 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

85295 Pozostała działalność 938 970,00 0,00 938 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 210,00 - 1 000,00 1 210,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 1 800,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 - 800,00 2 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 263 591,00 0,00 1 263 591,00

85395 Pozostała działalność 1 263 591,00 0,00 1 263 591,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 84 353,00 4 092,00 88 445,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 432,00 458,00 9 890,00

4307 Zakup usług pozostałych 887 888,00 - 4 092,00 883 796,00

4309 Zakup usług pozostałych 99 280,00 - 458,00 98 822,00

Razem: 129 498 348,46 204,00 129 498 552,46

Id: 91AFB73A-3C22-4206-AFBB-5B05647C29CC. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 64 700,00 204,00 64 904,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 204,00 204,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 204,00 204,00

Razem: 33 219 200,00 204,00 33 219 404,00

Id: 91AFB73A-3C22-4206-AFBB-5B05647C29CC. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 12/2018

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 8 lutego 2018 r.

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 64 700,00 204,00 64 904,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 204,00 204,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

Razem: 33 219 200,00 204,00 33 219 404,00

Id: 91AFB73A-3C22-4206-AFBB-5B05647C29CC. Projekt Strona 1




